
İhale Bilgileri
İhale Kayıt No 2023/638696 e-ihale

İhale Adı Diş Hekimliği Fakültesi İçin Cihaz Alımı

İhale Türü - Usulü Mal - Açık

Kısmi Teklif Verilebilir

Kısım Sayısı 24

İhale Branş Kodları (OKAS) 33130000

İhale Onay Tarihi 13.07.2023

İlanın Şekli İhale İlanı

İşin Yapılacağı Yer
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi
Dekanlığına

İhale Yeri - Tarihi - Saati
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler
Daire Başkanlığı İstiklal Yerleşkesi BURDUR - 24.07.2023 11:00

İhale Durumu Sonuç İlanı Yayımlanmış

Beyan Usulü Elektronik İhale
Kılavuzu

İndirmek için tıklayınız
(http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale (Beyan
Usulu)Kullanim Kilavuzu_Istekli.pdf)

İdare Bilgileri
Bağlı Olduğu En Üst İdare YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

Bağlı Olduğu İdare BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhaleyi Yapan İdare Adı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İdarenin İli BURDUR

İlan Bilgileri

26.06.2023

İhale İlanı

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

Sonuç İlanı

http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListIlanTarihleri$ctl00$lnkbuttonIlan','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl00$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl01$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl02$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl03$lnkNav','')


Sözleşme Bilgileri

METRO DİŞ DEPOSU TIBBİ MALZEMELER İTH.VE İHR.LTD.ŞTİ

Sözleşme Bilgileri

19.500,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

138.333,35 TRY

Sözleşme Tarihi

28.08.2023

En Yüksek Teklif

76.250,00 TRY

En Düşük Teklif

19.500,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok

LİDER DİŞ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Sözleşme Bilgileri

79.000,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

107.333,33 TRY

Sözleşme Tarihi

25.08.2023

En Yüksek Teklif

79.000,00 TRY

En Düşük Teklif

79.000,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok

MANNAS DİŞ DEPOSUTİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

Sözleşme Bilgileri

599.880,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

1.066.666,68 TRY

Sözleşme Tarihi

29.08.2023

En Yüksek Teklif

599.880,00 TRY

En Düşük Teklif

599.880,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok

TEKMİL TIBBİ ARAÇ VEGEREÇLER TİC.VESAN.LTD.ŞTİ.

Sözleşme Bilgileri

1.320.000,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

4.243.333,32 TRY

Sözleşme Tarihi

29.08.2023

En Yüksek Teklif

1.320.000,00 TRY

En Düşük Teklif

1.320.000,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok


